
2023 年 9 月 8 日 

 

ル・アンジェ病児保育サービスご利用のお客様 

入会ご検討中の皆様へ 

 

 

 

 

現在の病児保育サービスの提供状況について 

 

 

 平素は、当社の病児保育サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

本年 6 月 20 日付けで、ヘルパンギーナ、RS ウイルス等をはじめとする感染症拡大に伴

う病児保育サービスのひっ迫状況についてお知らせいたしましたが、９月 1 日現在これら

の感染症は収束しており、安定的にサービスをご利用いただける状況になっております。 

 

当社は今回の感染症拡大期間中におきましても、病児保育サービスの 100%対応保障を

維持・継続することができましたが、不安を感じられたご利用者様も多かったのではない

かと思っております。ご利用者様に引き続き安心して病児保育サービスをご利用いただく

ために、保育従事者の安定確保と、研修の実施等によるサービスの質向上に取り組んで参

りますので、今後ともお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

本件に関する問い合わせ先 

ル・アンジェ株式会社 訪問保育部 

03-3477-1287 

受付時間 9:00～18:00（月～金） 

 


